[image: ]令和６年能登半島地震災害義援金配分申請書 (住家被害)

令和６年能登半島地震災害義援金(富山県被災者支援分)配分委員会 殿
射水市令和６年能登半島地震災害義援金配分委員会 殿
私は、確認事項及び注意事項（別紙「災害義援金を配分します」の裏面）に同意のうえ、
下記のとおり申請します。
■ 申請者(世帯主)
※　世帯主死亡により申請できない場合、罹災証明書に記載されている世帯構成員の代表者を記入してください。
                                令和　　　年　　　月　　　日
	フリガナ

	氏　　名

	住　　所
	〒

	電話番号
	※日中連絡先をご記入ください。

	住家被害

	罹災証明書 整理番号
 （証明書の右上に記載）

確認事項（　□　に　✓　をしてください）
　　「令和６年能登半島地震災害義援金（富山県被災者支援分）配分委員会」及び「射水市令和６年
能登半島地震災害義援金配分委員会」において決定した災害義援金の配分事務のため、必要な
範囲で私の住民情報等の個人情報を利用することに同意します。
   また、今後、追加配分があった場合、この口座に振り込むことに同意します。

[bookmark: _Hlk163230911]【振込口座を記入】　申請者氏名と口座名義人は同一としてください。

	金融機関名
	支店名等
	口
	*右詰めで記入して下さい
	預金種別

	座

	番

	普通

	銀行コード

	支店コード

	号

	口座名義人
（世帯主名）
	フリガナ（カタカナ）

	氏　　名

[bookmark: _GoBack]
　振込口座確認書類　添付欄

ここに、振込口座が確認できる書類のコピーを

貼ってください。

　　　　　　　　振込口座の金融機関名、支店名、口座番号、口座名義人、

カナ氏名を全て確認できる通帳（見開き面）のコピーが必要です。

image1.emf
令和６年能登半島地震災害義援金（富山県被災者支援分）配分委員会　殿射水市令和６年能登半島地震災害義援金配分委員会　殿　　　　私は、裏面の確認事項及び注意事項に同意のうえ、下記のとおり申請します。■ 申請者（世帯主）

収　　受　　印